
Pipeline  
Integration 
Heat Intelligence

Med Pipeline integration Heat Intelligence  
integrerer vi dit distributionsnet i Kamstrups 
analyseplatform Heat Intelligence. 

Dermed kan Heat Intelligence foretage avancerede 
beregninger på dit distributionssystem baseret 
på data fra det virkelige liv fra hvert enkelt 
målepunkt tilbage gennem distributionsnettet 
til produktionsanlægget. Det giver dig et helt 
nyt niveau af gennemsigtighed – uden at skulle 
investere i ekstra følere.

Dine fordele

•	 Detaljerede stamdata   
Som en del af integrationen af dit rørledningsnet i Heat Intelligence giver 
vi dig feedback, hvis vi finder områder med fejl, eller hvis dataene er util-
strækkelige. Dette giver dig mulighed for at rette dine stamdata, hvilket gør 
fremtidige opdateringer af rørledningsnettet nemmere og hurtigere.

•	 Øget gennemsigtighed  
Med nøjagtige data fra dit distributionsnet kan du se temperaturen og 
flowet i alle rør i dit distributionsnet fra dit produktionsanlæg til hver enkelt 
forbruger, hvilket giver dig et bedre grundlag for at træffe de rigtige beslut-
ninger.

•	 Forebyggende vedligeholdelse 
Jo mere detaljerede og præcise data, du leverer, jo bedre kan Heat Intelli-
gence hjælpe dig med at identificere tendenser, følge udviklingen og endda 
muligvis forudsige, hvad der vil ske i dit distributionsnet, så dine investerin-
ger og den forebyggende vedligeholdelse bliver baseret på fakta.

Hvem kan bruge det?

Pipeline Integration Heat Intelligence er 
til dig, som ønsker at udnytte fordelene 
ved Heat Intelligence og vil kunne se, 
hvad der sker under jorden. Du vil have 
informationer om temperaturen og 
flowet i dit distributionsnet, selv hvor 
der ikke er installeret nogen måler, ved 
at kombinere data fra alle målere med 
data fra dit distributionsnet.
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Hvad får du ud af det?

Integration af rørledningslayout
Vi kontakter dig og koordinerer for at sikre, at rørledningslayoutet overdrages til Kamstrup i det 
rigtige format til integration i Heat Intelligence-platformen.

Hvis dataene er utilstrækkelige, eller hvis der er fejl i de angivne data, giver vi dig feedback, så du 
kan opdatere dine stamdata og give os en opdateret version. 

På denne måde får du fordel af detaljerede stamdata, der gør det nemt at opdatere GIS-dataene i 
Heat Intelligence, når du foretager ændringer i dit distributionsnet.

Hvis du har brug for yderligere support, f.eks. til at opdatere dit distributionsnet i tilfælde af 
ændringer, kan dette rekvireres ved forespørgsel. 

Kontakt din Kamstrup-repræsentant for yderligere informationer.

Vil du have mere?

Med vores tilkøbsydelser kan du 
tilpasse din Heat Intelligence-løsning, 
så du får lige præcis det, du har brug 
for. 

Disse ydelser omfatter:

•	 Up & Running med Heat Intelligence, 
som sikrer, at du kommer godt i 
gang.

•	 Book en konsulent, som vil gennem-
gå dit distributionsnet med dig.

•	 Opdatering af rørledningsnet, når du 
foretager ændringer i dit distributi-
onsnet.  

•	 ...og meget mere

Kontakt din Kamstrup-repræsentant 
for yderligere informationer.
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